
коло 14

МЕСТО ЧАС 15.00 КРКАЧЕВ САШО-СКОПЈЕ

КОЛЕВСКИ ЃОКО-СКОПЈЕ

ДЕЛЕГАТ НАЧЕВСКИ ДРАГАН СКОПЈЕ

МЕСТО ЧАС 18.00 АНГЕЛЕСКИ ГОРАН-ПРИЛЕП

СЕДЛОСКИ РУБИН-ПРИЛЕП

ДЕЛЕГАТ САЗДОВСКИ ВЛАДИМИР-СКОПЈЕ

МЕСТО ЧАС 18.00 ВУКАШИНОВСКИ АЛЕКСАНДАР-СК.

ТРАЈКОВСКИ МИРКО-СКОПЈЕ

ДЕЛЕГАТ КУРТОВИЌ ЦАНО- СКОПЈЕ

МЕСТО ЧАС 18.00 БОЖИНОВСКИ ДАНИЛЕО-БИТОЛА

НАЧЕВСКИ ВИКТОР-СКОПЈЕ

ДЕЛЕГАТ НАЧЕВСКИ МАРЈАН-СКОПЈЕ

Натпреварувачка комисија

Претседател

Александар Велковски

Подготвил

Координатор за Супер Лига 

Силвана Карбеска

Се задолжуваат контролорите веднаш по завршување на натпреварот да го соопштат резултатот по 

СМС порака на тел. 078/276-003 (Силвана Карбеска), a по завршување на електронскиот записник 

истиот да го пратат на следните меил адреси: natprevaruvackakomisija@hotmail.com, 

karbeska@gmail.com и ivan_josifovski@hotmail.com

За секоја промена во делегирањето, клубот домаќин е должен да ги извести: Натпреварувачката 

комисија, гостинската екипа и службените лица.                                                                                                                                                                                                                                 

Такси:                                                                                                                                                                                                   

Судии:3.000,00 денари (Клуб) + 3.000,00 денари (РФМ)

Контролор: 3.000,00 денари (Клуб) + 3.000,00 (РФМ)

Записничар и мерач на време:  исплаќа клуб домаќин.

ГОСТИН

РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 

РК ПРОЛЕТ 62

Д Е Л Е Г И Р А Њ Е

СС БОРО ЧУРЛЕСКИ

Натпреварувачка сезона 2022/2023
СУПЕР ЛИГА ГРУПА - Б

БИТОЛА

САЛА
СУДИИ

ДАТУМ ЧЕТВРТОК 15.12.2022

ДАТУМ

ДОМАЌИН

17/18.12.2022

СКОПЈЕ ДАТУМ САБОТА 17.12.2022

БИТОЛА ДАТУМ ПЕТОК 16.12.2022

СУДИИ
САЛА ДОМАЌИН РК СКОПЈЕ 2020

СС ФОРЦА ГОСТИН РК РАДОВИШ

СУДИИ
САЛА ДОМАЌИН РК ГОЛДЕН АРТ КЛ7

СУДИИ
САЛА ДОМАЌИН РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2

СС БОРО ЧУРЛЕСКИ ГОСТИН РК ЈУНИОР К.В.

СЦ ЈАНЕ САНДАНСКИ МАЛА ГОСТИН ГРК ТИКВЕШ

СКОПЈЕ ДАТУМ ЧЕТВРТОК 15.12.2022


